QUINCAILLERIE DE AMIENS 03 22 70 01 30 |
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

hubert-quincaillerie.fr

POIGNEE DE FENETRE ATLANTA SECUSTIK

HOPPE
Grace a un ressort intégré a l'intérieur de la poignée, la longueur du carré dépassant
s'adapte automatiquement a la longueur nécessaire pour atteindre le fouillot.
Poignée Sécustik : mécanisme de verrouillage auto-bloquant de sécurité de base.
Les poignées de fenétres sont livrées avec 2 paires de vis.

Référence Carré (mm) vis (mm) Teinte Unité de vente
320701338800 09-19 30-35 Brun F8003 L'unité
320701339100 09-19 30-35 Blanc F9010 L'unité
320701339500 09-19 30-35 Creme F9001 L'unité
320701344500 09-19 30-35 Beige F1013 L'unité
320701330400 09-19 30-35 Blanc F9010 L'unité
320701330700 09-19 30-45 F9 L'unité
320701331000 09-19 30-45 Noir F9714M L'unité
320703141800 20-30 35-40 Blanc F9010 L'unité
320701330300 20-30 35-40 Blanc F9016 L'unité
320701330800 20-30 35-40 F9 L'unité
320701331100 20-30 35-40 Noir F9714M L'unité
320701339000 32-42 45 - 50 Brun F8003 L'unité

Page 1/3



QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

Référence

320701339200

320701339600

320701330600

320701330900

320701331200

320701345700

320701320900

320701345900

320701346000

Carré (mm)

32-42

32-42

32-42

32-42

32-42

32-42

32-42

42 -52

42-52

42-52

vis (mm)

45 - 50

45 -50

45 - 50

45 - 50

45 -50

45 -50

45 -50

55 -60

55-60

55-60

Teinte

Blanc F9010

Creme F9001

Beige 1013

Blanc F9016

F9

Noir F9714M

Argent F1

Blanc F9016

F9

Noir F9714M

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Page 2/3



QUINCAILLERIE DE AMIENS 03 22 70 01 30 |
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

hubert-quincaillerie.fr

Consulter la fiche produit PDF généré le 01/11/2025 Hubert Quincaillerie

Page 3/3


http://www.hubert-quincaillerie.fr/fenetre/accessoires/poignees-de-fenetre-et-fausses-cremones/poignee-de-fenetre-atlanta-secustik-p35530
http://www.tcpdf.org

