

## POIGNÉE DE FENÊTRE ATLANTA SECUSTIK

HOPPE



Grâce à un ressort intégré à l'intérieur de la poignée, la longueur du carré dépassant s'adapte automatiquement à la longueur nécessaire pour atteindre le fouillot.

Poignée Sécustik : mécanisme de verrouillage auto-bloquant de sécurité de base.

Les poignées de fenêtres sont livrées avec 2 paires de vis.

Référence	Carré (mm)	vis (mm)	Teinte	Unité de vente
320701338800	09-19	30 - 35	Brun F8003	L'unité
320701339100	09-19	30 - 35	Blanc F9010	L'unité
320701339500	09-19	30 - 35	Crème F9001	L'unité
320701344500	09-19	30 - 35	Beige F1013	L'unité
320701330400	09-19	30 - 35	Blanc F9010	L'unité
320701330700	09-19	30 - 45	F9	L'unité
320701331000	09-19	30 - 45	Noir F9714M	L'unité
320703141800	20-30	35 - 40	Blanc F9010	L'unité
320701330300	20-30	35 - 40	Blanc F9016	L'unité
320701330800	20-30	35 - 40	F9	L'unité
320701331100	20-30	35 - 40	Noir F9714M	L'unité
320701339000	32-42	45 - 50	Brun F8003	L'unité



## hubert-quincaillerie.fr

Référence	Carré (mm)	vis (mm)	Teinte	Unité de vente
320701339200	32-42	45 - 50	Blanc F9010	L'unité
320701339600	32-42	45 - 50	Crème F9001	L'unité
	32-42	45 - 50	Beige 1013	L'unité
320701330600	32-42	45 - 50	Blanc F9016	L'unité
320701330900	32-42	45 - 50	F9	L'unité
320701331200	32-42	45 - 50	Noir F9714M	L'unité
320701345700	32-42	45 - 50	Argent F1	L'unité
320701320900	42 - 52	55 - 60	Blanc F9016	L'unité
320701345900	42-52	55 - 60	F9	L'unité
320701346000	42-52	55 - 60	Noir F9714M	L'unité





PDF généré le 01/11/2025 Hube